
令和 2年 4月 14日 

 

各 位 

リレー・フォー・ライフ・ジャパン 2020 ちば開催中止のお知らせ 

 

リレー・フォー・ライフ・ジャパン 2020ちば実行委員会 

実行委員長 廣瀬 亜須可 

 

 

 

拝啓 新春の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、がん征圧活動に際し格別の御高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび新型コロナウイルス感染防止を鑑み、参加者およびスタッフの健康と安全

を最優先に考慮し、「リレー・フォー・ライフ・ジャパン 2020ちば」の開催を急遽、中止させて

いただくこととなりました。 

実行委員一同、開催にむけて準備をして参りましたが、千葉県における感染者の急増、

緊急事態宣言の発令に苦渋の決断をせざるを得ない状況となり、ご後援、ご協力を賜りま

した皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

実行委員一同、2021 年の開催に向けて準備を進めていく所存ではございますが、安全

が確保できるまで、実行委員会などは、自粛する方針でございますので改めてご了承のほ

ど宜しくお願いいたします。 

今後も引き続き、実行委員一同、がん患者さんやその家族を支援し、地域全体でがんと

向き合い、がん征圧を目指し「リレー・フォー・ライフ・ジャパン」の活動を盛り上げるべく尽

力して参りますので、これからも温かいご支援をよろしくお願い申し上げます。 

最後に、これからの皆様のご健勝と１日も早いコロナウイルスの終息を心より願うとともに、

来年笑顔でお会いできることを楽しみにしております。 

敬具 

 

 

【問合せ先】    問い合わせ先 

リレー・フォー・ライフ・ジャパン 2020 ちば実行委員会 事務局     

住 所 千葉市美浜区新港３２－１４ 

公益財団法人ちば県民保健予防財団内  担当：小海（こうみ） 

          電 話：043-246-8606 ＦＡＸ：043-246-8640 

          メール：rfljchiba@gmail.com 

 


